
 
 

UCHWAŁA NR  95 /2019  
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r.  
 

 
w sprawie ustalenia wysokości Stypendium Powiatu Choszczeńskiego dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych za wybitne osiągnięcia naukowe, 
artystyczne i sportowe w roku szkolnym 2018/2019 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i § 8 ust. 2 Regulaminu 
będącego załącznikiem do Uchwały Nr XVIII/144/2017 Rady Powiatu w Choszcznie  
z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie regulaminu przyznawania Stypendium Powiatu 
Choszczeńskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych za wybitne osiągnięcia 
naukowe, artystyczne i sportowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 2124) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

 § 1. W roku szkolnym 2018/2019 ustala się wysokość stypendium dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne  
i sportowe w kwocie 1 000 zł. 
 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

       Przewodnicząca 

 Zarządu Powiatu 
  
   /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 


